НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 14 »  декабря    2010  год

       №30-745

О внесении изменений в решение Городского Совета от 25.04.2000 №458 «О гербе единого муниципального образования «город Норильск»

В соответствии со ст. 28 Устава муниципального образования город Норильск, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Городского Совета от 25.04.2000 №458 «О гербе единого муниципального образования «город Норильск» следующие изменения:

   1.1.  В названии решения, по тексту решения, Положения  и описания герба слова «единое муниципальное образование «город Норильск» в соответствующих падежах заменить словами «муниципальное образование город Норильск».

   1.2. По тексту решения и Положения слова «Норильский Городской Совет» в соответствующих падежах заменить словами «Норильский городской Совет депутатов».

   1.3.  В пункте 1.3 Положения слова «городской администрации» заменить словами «Администрации  города Норильска».

   1.4. В пункте 2.1. Положения слова  «Администрации единого муниципального образования город Норильск» заменить словами «Администрации  города Норильска».

   1.5. В пункте 2.5. Положения слова «администрацию города Норильск»  заменить словами «Администрацию  города Норильска».

2. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии Городского Совета по законности и местному самоуправлению Бондаря В.В.

3.  Решение вступает в силу со дня принятия.

4.  Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска

С.А. Шмаков